DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO DE Nº 1567

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1terça-feira, 05 de novembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Departamento Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de Pariquera-Açu, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E,

CONVOCAR, para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, a candidata
abaixo relacionada, conforme aprovação no Concurso Público nº 001/2019,
homologado no dia 13/03/2020 e prorrogado em 16/10/2023 pelo Decreto nº 072/23,
sob o Regime Estatutário:

“Técnico em Enfermagem”

A candidata acima relacionada terá o prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do artigo
4º da Lei Complementar nº 069/2022; para se apresentar ao Setor de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, a fim de tomar posse no Emprego
Público, conforme Edital do Concurso Público nº 001/2019, perdendo o direito à vaga
se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar próprio
de costume e no endereço eletrônico: www.pariqueraacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pariquera-Açu, 31 de Outubro de 2024.

IVALDO MACEDO DA SILVA WAGNER BENTO DA COSTA
Dir. Executivo da Divisão Prefeito Municipal

de Pessoal

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

RETOMADA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 30/2024, do tipo “Menor Preço por Lote” - Processo
Administrativo nº 3.778/2024. Objeto: Registro de preços de materiais de consumo
médico-hospitalares com comodato. Recebimento das Propostas: das 08:00h do dia
06/11/2024 até as 08:50 horas do dia 21/11/2024, pelo site:
www.portaldecompraspublicas.com.br O início da disputa de preços: 09:00 horas do
dia 21/11/2024. Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital nos sites:
www.consaude.org.br , www.portaldecompraspublicas.com.br ou (PNCP) Mais
informações: Comissão Permanente de Licitação – Tel. 13 - 3856 9609 – e-mail:
compras@consaude.org.br.

Pariquera-Açu, 05 de novembro de 2024.

Wilber Rossini
Diretor Superintendente

Consaúde

Nº Insc. Classif. Nome CPF
0260720 14 Angélica Barreto Rodrigues 470.XXX.XXX-02

		2024-11-05T16:50:25-0300
	JOSE VALTER GONCALVES COSTA